
Frauen
Platzierung Volle Abr. FW Total

1 Bayern 1717 834 15 2551
2 Rheinland-Pfalz 1720 783 21 2503
3 Baden 1678 763 40 2441
4 Südbaden 1653 697 58 2350
5 Hessen 1646 692 43 2338
6 Thüringen 1590 668 55 2258

Männer
Platzierung Volle Abr. FW Total

1 Bayern 1803 870 21 2673
2 Baden 1759 823 21 2582
3 Rheinland-Pfalz 1803 749 42 2552
4 Südbaden 1711 777 33 2488
5 Thüringen 1706 736 36 2442
6 Sachsen 1663 698 53 2361
7 Hessen 1636 683 51 2319

Länderwertung
Platzierung Frauen Männer Total

1 Bayern 2551 2673 5224
2 Rheinland-Pfalz 2503 2552 5055
3 Baden 2441 2582 5023
4 Südbaden 2350 2488 4838
5 Thüringen 2258 2442 4700
6 Hessen 2338 2319 4657
7 Sachsen 2361 2361

Landesverband

Veranstalter: Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Landesverband

Landesverband

14. Deutscher Länderpokal Breitensport
am 07.05.2011

DJK Bezirkssportanlage, Ingolstadt
Ausrichter: Vereinigung Bayerischer Freizeitkegler e.V.

www.vbfk.de 07.05.2011 23:32



Mannschaften Frauen

Bayern Rheinland-Pfalz
NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT

Gruber Sabine 281 152 0 433 Hach Doris 279 111 7 390
Kiermaier Kathrin 276 131 6 407 Pysik Laura 295 133 6 428
Hettler Christine 279 143 4 422 Sammet Rosi 286 135 2 421
Melzer Tanja 290 157 2 447 Hüther Birgit 282 121 5 403
Fuchs Marion 303 128 1 431 Büxler Anja 275 160 1 435
Fuchs Regina 288 123 2 411 Ahl Gabi 303 123 0 426
Dir Philomena May Andrea

Panzer Elke
BY Summen 1717 834 15 2551 RP Summen 1720 783 21 2503

Baden Südbaden
NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT

Steinbrecher Doris 294 121 11 415 Dilger Waltraud 235 88 11 323
Edelbacher Ute 286 114 9 400 Ruf Isolde 309 106 11 415
Kaufhold Heidi 283 140 3 423 Geng Elfriede 276 130 8 406
Ammon Petra 251 111 8 362 Rehbein -ausgew. Brigitte 136 44 9 180
Laub Rita 292 127 6 419 Fischer Franziska 267 127 5 394
Handschuh Sabine 272 150 3 422 Kanstinger Martina 289 140 5 429
Schübeler Elisabeth Seng 2. DG f. Rehbein Heike 141 62 9 203
Haag Sigrid
BD Summen 1678 763 40 2441 SB Summen 1653 697 58 2350

Hessen Thüringen
NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT

Hartmann Karola 289 143 4 432 Vogt Kathrin 265 105 8 370
Schmidt Suzan 277 113 5 390 Thoma Roswitha 257 97 14 354
Bock Regina 271 115 6 386 Teichmöller Birgit 275 112 8 387
Selzer Gabi 276 135 2 411 Christ Liane 237 114 12 351
Kolonowski -ausgew.Christel 129 18 4 147 Mirring Antje 266 105 10 371
Nichwitz Ursel 276 107 11 383 Kammler Anja 290 135 3 425
Koch -ab 40. f. KolonowskiTanja 128 61 11 189 Lanzendörfer Annette
Jacoby Rosi
HE Summen 1646 692 43 2338 TH Summen 1590 668 55 2258

Sachsen
NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT

SN Summen 0 0 0 0
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Mannschaften Männer

Bayern Baden
NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT

Stiglmeier Heinrich 310 150 2 460 Dittrich Alexander 286 132 6 418
Hartl Christian 289 95 8 384 Weber Willi 301 134 3 435
Setter Achim 310 141 3 451 Bauer Jürgen 297 131 7 428
Berger Markus 288 151 4 439 Martic Branko 312 142 2 454
Schmidt Alexander 306 156 4 462 Laub Edgar 281 149 2 430
Kazmierczak Helmut 300 177 0 477 Handschuh Manfred 282 135 1 417
Richter Harry Rusek Heinz
Gruber Michael Dumath Joachim
BY Summen 1803 870 21 2673 BD Summen 1759 823 21 2582

Rheinland-Pfalz Südbaden
NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT

Jäger Justus 298 96 13 394 Schlegel Joachim 282 138 3 420
Stange Rüdiger 306 129 3 435 Kottler Claus 293 113 5 406
Conrad Klaus 297 140 7 437 Szulerski Helmut 280 110 12 390
Falzone Carmelo 295 122 7 417 Dilger -ausgew. Bruno 141 48 7 189
Meeß Andreas 315 110 7 425 Kern Herbert 288 167 1 455
Cassavecchia Uli 292 152 5 444 Kern Gerhard 308 142 2 450
May Heiner Lösch -f. Dilger Thomas 119 59 3 178
Panzer Reiner Schütt Dieter
RP Summen 1803 749 42 2552 SB Summen 1711 777 33 2488

Thüringen Sachsen
NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT

Köber Siegfried 285 96 13 381 Haase Mathias 270 106 8 376
Schneider Frank 310 147 2 457 Göpfert André 271 122 8 393
Mirring Olaf 278 139 1 417 Krause Dietmar 279 106 7 385
Schneider Bernd 258 103 7 361 Timme Sven 261 94 20 355
Vogt Dirk 279 135 7 414 Lutze Ralf 290 138 6 428
Neubert Mike 296 116 6 412 Zimmermann Werner 292 132 4 424
Löser Torsten Eulitz Gerd

TH Summen 1706 736 36 2442 SN Summen 1663 698 53 2361

Hessen
NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT

Schmitt -ausgew. Thomas 122 16 4 138
Hartmann -ausgew. Uwe 134 36 8 170
Jacoby Günter 279 139 5 418
Steinhoff Peter 288 106 7 394
Emrich Bernd 286 124 7 410
Altmannsperger Jürgen 266 121 4 387
Barth -ab 35. f. Schmitt Peter 125 87 9 212
Hartnagel - 2.DG f. HartmannUli 136 54 7 190
HE Summen 1636 683 51 2319
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Einzelwertung Frauen
PLATZ NAME VORNAME LV Volle Abräumen Fehlwurf Gesamt

1 Melzer Tanja BY 290 157 2 447
2 Büxler Anja RP 275 160 1 435
3 Gruber Sabine BY 281 152 0 433
4 Hartmann Karola HE 289 143 4 432
5 Fuchs Marion BY 303 128 1 431
6 Kanstinger Martina SB 289 140 5 429
7 Pysik Laura RP 295 133 6 428
8 Ahl Gabi RP 303 123 0 426
9 Kammler Anja TH 290 135 3 425
10 Kaufhold Heidi BD 283 140 3 423
11 Handschuh Sabine BD 272 150 3 422
12 Hettler Christine BY 279 143 4 422
13 Sammet Rosi RP 286 135 2 421
14 Laub Rita BD 292 127 6 419
15 Steinbrecher Doris BD 294 121 11 415
16 Ruf Isolde SB 309 106 11 415
17 Selzer Gabi HE 276 135 2 411
18 Fuchs Regina BY 288 123 2 411
19 Kiermaier Kathrin BY 276 131 6 407
20 Geng Elfriede SB 276 130 8 406
21 Hüther Birgit RP 282 121 5 403
22 Edelbacher Ute BD 286 114 9 400
23 Fischer Franziska SB 267 127 5 394
24 Schmidt Suzan HE 277 113 5 390
25 Hach Doris RP 279 111 7 390
26 Teichmöller Birgit TH 275 112 8 387
27 Bock Regina HE 271 115 6 386
28 Nichwitz Ursel HE 276 107 11 383
29 Mirring Antje TH 266 105 10 371
30 Vogt Kathrin TH 265 105 8 370
31 Ammon Petra BD 251 111 8 362
32 Thoma Roswitha TH 257 97 14 354
33 Christ Liane TH 237 114 12 351
34 Dilger Waltraud SB 235 88 11 323
35 Seng 2. DG f. Rehbein Heike SB 141 62 9 203
36 Koch -ab 40. f. Kolonowski Tanja HE 128 61 11 189
37 Rehbein -ausgew. Brigitte SB 136 44 9 180
38 Kolonowski -ausgew. Christel HE 129 18 4 147
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Einzelwertung Männer
PLATZ NAME VORNAME LV Volle Abräumen Fehlwurf Gesamt

1 Kazmierczak Helmut BY 300 177 0 477
2 Schmidt Alexander BY 306 156 4 462
3 Stiglmeier Heinrich BY 310 150 2 460
4 Schneider Frank TH 310 147 2 457
5 Kern Herbert SB 288 167 1 455
6 Martic Branko BD 312 142 2 454
7 Setter Achim BY 310 141 3 451
8 Kern Gerhard SB 308 142 2 450
9 Cassavecchia Uli RP 292 152 5 444
10 Berger Markus BY 288 151 4 439
11 Conrad Klaus RP 297 140 7 437
12 Weber Willi BD 301 134 3 435
13 Stange Rüdiger RP 306 129 3 435
14 Laub Edgar BD 281 149 2 430
15 Lutze Ralf SN 290 138 6 428
16 Bauer Jürgen BD 297 131 7 428
17 Meeß Andreas RP 315 110 7 425
18 Zimmermann Werner SN 292 132 4 424
19 Schlegel Joachim SB 282 138 3 420
20 Jacoby Günter HE 279 139 5 418
21 Dittrich Alexander BD 286 132 6 418
22 Mirring Olaf TH 278 139 1 417
23 Handschuh Manfred BD 282 135 1 417
24 Falzone Carmelo RP 295 122 7 417
25 Vogt Dirk TH 279 135 7 414
26 Neubert Mike TH 296 116 6 412
27 Emrich Bernd HE 286 124 7 410
28 Kottler Claus SB 293 113 5 406
29 Steinhoff Peter HE 288 106 7 394
30 Jäger Justus RP 298 96 13 394
31 Göpfert André SN 271 122 8 393
32 Szulerski Helmut SB 280 110 12 390
33 Altmannsperger Jürgen HE 266 121 4 387
34 Krause Dietmar SN 279 106 7 385
35 Hartl Christian BY 289 95 8 384
36 Köber Siegfried TH 285 96 13 381
37 Haase Mathias SN 270 106 8 376
38 Schneider Bernd TH 258 103 7 361
39 Timme Sven SN 261 94 20 355
40 Barth -ab 35. f. Schmitt Peter HE 125 87 9 212
41 Hartnagel - 2.DG f. Hartmann Uli HE 136 54 7 190
42 Dilger -ausgew. Bruno SB 141 48 7 189
43 Lösch -f. Dilger Thomas SB 119 59 3 178
44 Hartmann -ausgew. Uwe HE 134 36 8 170
45 Schmitt -ausgew. Thomas HE 122 16 4 138
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